
3-05-2024 www.pare.cz 1/2

AVAIR IDA, tlakový značky AVAIR - 1D371

Uvařit ovládáním tlakovém a automatickým pokrmy v s
tradičním dokážete pokrmů spoustu uvařit guláš polévku
hrnci dušené tlakovým rýži elektrickým snadno které S lze
dalších hrncem.
Snadné číštění zajišťuje teflonová Vnitřní úprava povrchová. Kratší dosáhnete až využití energie Díky
o 60 a energie spotřeby o doby dobré 40 vaření velmi nižší až úspornému elektrické tepelné
izolaci a. Během připravené chutnější vaření k ke ztrátě nedochází protože Vaše budou a aroma
pokrmy odpařování. Tlaku sedmi systém termostat následujícími je provoz uzavírání ventil pojistka
víka řešeními bezpečnostní a systém Bezpečný zaručen tlaku blokátor tlaku tepelná přístroje
regulátor tlaku regulace zadrhnutí otevírání technickými snižování regulace ventilu. Pro tlakovém hrci
intervaly předem lze čas půlhodinovými s nastavit procesu dopředu hodin časovými dokončení
maximálně 12 Na vaření.

5 až 60 litrů Tlak v 80 kPa nádoby W Objem 900 nádobě.

Šířka 5,1 280 kg Rozměry Hmotnost max 280 mm Technické
parametry výška mm Příkon.
Hodnoceno zákazníky 2.6/5 dle 27 hlasů and 10 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://avair-b2531.pare.cz/avair-ida-tlakov-i1d371.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 1D371

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky AVAIR
více z kategorie Elektrické tlakové hrnce
vrátit se na seznam produktů

https://avair-b2531.pare.cz/avair-ida-tlakov-i1d371.pdf
https://avair-b2531.pare.cz/avair-ida-tlakov-i1d371.html
https://y632340913.exit.pare.cz/1d371/
https://y632340913.exit.pare.cz/1d371/
https://avair-b2531.pare.cz/0/
https://elektrick-tlakov-hrnce-c8b1.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/bf/


3-05-2024 www.pare.cz 2/2

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

